CLÁUSULA PRIMEIRA -. Constitui objeto deste aditarDento o acréscimo de

valores, com ,as .çorreÉpondentes alterações no:~Pl:ano de Trabalho que fica

atualizado conforme permite o art. 55 da Lei no 13.019, de 2014.

CLÁUSULA SEGUNDA - Fic.a. aditado o valor em R$ 127.5]12,00 (cento e

vinte ê sete ,mil, quinhentos e doze.reais),. cujo repasse se dará conforme

cronograma de desembolso, o qual guardará consonância com às metal da

pa rcena .

CLÁUSULA TERCEIRA -- Fi-cam ratificadas as demais cláusulas constantes no

Termo de Colaboração no l9/2024.